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VÄLKOMMEN SOM NY FASTIGHETSÄGARE! 

Varmt välkommen till Hällristningens samfällighetsförening. Detta informationsblad ger kortfattad 
information som rör samfälligheten och vårt område.  

Allmänt 

Området byggdes under 1987 och 1988 och samfällighetsföreningen bildades den 30 juni 1987. 
Föreningens medlemmar är ägarna till 89 fastigheter i området med adress Rudeboksvägen 255-
431, ojämna nummer. Internt delar vi in området i fem delområden, som kallas för röda, blå, gula, 
gröna respektive lila området. Se Färglagd tavla på hemsidan. 

Föreningens stadgar finns på hemsidan. Där framgår bl.a. styrelsens uppgifter, föreningsstämma 
etc.  

Styrelse 

Löpande information från styrelsen till medlemmarna sker via utskick per e-post till de e-
postadresser som anmälts till styrelsen. För att hålla våra namn- och adresslistor uppdaterade ber 
vi er att meddela oss i styrelsen namn, adress, e-postadress och från vilken tidpunkt ni flyttat in. 
Kontakta styrelsen via styrelsen@hallristningen.se.  

Vilka som ingår i aktuell styrelse framgår av hemsidan http://www.hallristningen.se. Styrelsen 
sammanträder vanligtvis 4-5 gånger per år. Protokollen från dessa möten läggs upp på hemsidan. 

Föreningsstämma/årsmöte 

Föreningen bjuder in alla medlemmar till ordinarie föreningsstämma/årsmöte varje vår, oftast i mars 
månad. Till föreningsstämman kan medlemmar väcka förslag rörande föreningens verksamhet. 
Detta görs genom att lämna in en motion, som ska vara styrelsen tillhanda senast under januari 
månad. Protokollen från föreningsstämmorna läggs ut på hemsidan och sätts upp på anslagstavlan 
vid huvudgatan intill gästparkeringen.  

Årsavgift 

Årsavgiften beslutas av årsmötet och är för närvarande 4 000 kr. Avgiften betalas två gånger per 
år, den 30 maj respektive den 30 november. Fakturor skickas ut per e-post. Avgiften täcker 
gemensamma utgifter för föreningen, såsom underhåll av väg, snöröjning, belysning, 
styrelsearvoden samt TV-anslutning via Com Hem (basutbud ingår) och utgifter i samband med 
skötseldagarna.  

Skötseldagar 

En gång på våren och en gång på hösten samlas vi alla för att snygga upp vårt gemensamma 
område och utföra andra åtgärder som behövs. Exakta datum för skötseldagarna framgår av 
kallelse som skickas ut via e-post inför aktuellt tillfälle. Detta är tillfällen att träffas och få ta del av 
andras erfarenheter. Skötseldagarna startar på förmiddagen med gemensam samling vid 
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parkeringen på röda området. När omständigheterna tillåter sker ett avbrott för gemensam korv och 
dryck.  

Hålla efter växtlighet 

Utöver skötseldagarna behöver alla medlemmar hålla efter växtlighet som gränsar mot våra gator 
och gångvägar samt städa undan löv och annat som ligger utanför tomten på gator och gångvägar. 
Detta för att skona asfalten, förhindra att avrinningsbrunnar sätts igen och för att hålla allmänt 
snyggt i området.  

Kontakt 

Hemsida: www.hallristningen.se 

E-post: styrelsen@hallristningen.se  
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